
mftP/KltM^ 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

Ing. Jaroslav Hajda 
V trnkách 550 
691 43 Hlohovec 
IČ: 73833771 

Břeclav 02. 11.2016 

Objednávka - zpracování PD „Přednádraží Břeclav, veřejné toalety na pozemku p. č. 
5301/1 v k. ú. Břeclav" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
zpracování projektové dokumentace pod názvem: „Přednádraží Břeclav, veřejné toalety 
na pozemku p. č. 5301/1 v k. ú. Břeclav" jejímž předmětem je projektová dokumentace pro 
získání územního rozhodnutí a stavebního povolení (dle přílohy č. 4 vyhlášky č. 499/2006) 
obsahující: průvodní zpráva, souhrnnou technická zpráva situační výkresy, dokumentace 
objektů a technických a technologických zařízení, dokladová část, požárně bezpečnostní 
řešení a PENB (6 ks pare+CD). Dále bude zpracován kontrolní položkový rozpočet (cenová 
soustava ÚRS) a budou zajištěna vyjádření dotčených orgánů státní správy a správců sítí 
technické a dopravní infrastruktury. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 27. 10. 2016 tj. 62 500 Kč (neplátce 
DPH). Přesný rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí 
této objednávky. Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po 
předání dokončeného díla. 
Termín předání dokumentací včetně vyjádření orgánů státní správy a samosprávy, správců 
inž. sítí je stanoven nejpozději do 2 měsíců od převzetí této objednávky. 

S pozdravem 

SCI $P 

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha: Nabídka ze dne 27.10.2016 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu
mailto:posta@breclav.eu


Kalkulace ceny projektu stavby a inženýrské činnosti 

Ing. Jaroslav Hajda 

V trnkách 550, 691 43 Hlohovec 
P R O J E K C E S T A V E B 

Tel. : 732 318 989 
Email : jaroslav@hajda.cz 

IČ 73833771 
DIČ CZ8205194074 

Název stavby : 

Rozsah a dispozice : 
Stavebník : 
Trvalé bydliště 
Místo stavby : 

Přednádraží Břeclav, veřejné toalety na pozemku p.č. 5301/1 

Plocha 40 m2 
Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 69002 Břeclav 
Sady 28. října, pozemek p.č. 5301/1 

Kalkulace ceny projektové dokumentace 

A. Projektová dokumentace pro účely územního a stavebního řízení, 6 pare 

1. Vypracování společné dokumentace pro územní a stavební řízení 
2. Požárně bezpečnostní řešení 
3. Položkový rozpočet stavební části 

A. Celkem 

B. Inženýrská činnost 

1. Zajištění vyjádření správců sítí a dotčených orgánů 

B Celkem 

Celkem A a B 

Datum: 27.10.2016 
Vypracoval: Ing. Jaroslav Hajda 

35 000,00 Kč 
4 500,00 Kč 
8 000,00 Kč 

47 500,00 Kč 

15 000,00 Kč 

15 000,00 Kč 

62 500,00 Kč 

mailto:jaroslav@hajda.cz

